LT
 BT,

TL

    1  Phương pháp luận lập trình  26  02  18  24  TS. Phạm Thế Anh  Chiều T6, Chiều T7, Chiều CN từ 28/8 - 23/9/2016

    2  Tiếng Anh 2  26  03  27  36  TS. Nguyễn Thế Cường
 Sáng T6, Sáng T7, Sáng CN từ 28/8 - 23/9/2016, từ ngày

24/9-30/9/2016 học cả ngày.

    3  Lập trình HĐT nâng cao  26  02  18  24  PGS.TS Đoàn Văn Ban  Từ ngày 01/10 - 05/10/2016

    4  Phân tích và đánh giá thuật toán  26  02  18  24 TS. Trịnh Viết Cường  Từ ngày 07/10 - 15/10/2016

TL. HIỆU TRƯỞNG

TP.QLĐT SAU ĐẠI HỌC

Nguyễn Kim Tiến

Thời gian: Thứ 6,Thứ 7, CN; Buổi sáng 4 tiết từ 7h; Buổi chiều 4 tiết từ 13h30'.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Thanh Hóa, ngày  15  tháng 8 năm 2016

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

 Ghi chú: - Đề nghị giảng viên giảng dạy nộp điểm quá trình và điều kiện dự thi cho trợ lý Sau đại học của Khoa , Đề thi tại phòng ĐBCL&KT

ngay sau khi kết thúc học phần.

THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ 1 LỚP CAO HỌC KHOA HỌC MÁY TÍNH K9

Phòng học: 215 A2 - Cơ sở Chính - Số 565 Quang Trung, Phường Đông Vệ, TP Thanh Hóa

                 - Lịch thi dự kiến: 28/10 - 30/10/2016./.

 Số

HV

  UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Số

TC
 Học phần

 Số tiết
 TT  Giảng viên giảng dạy  Thời gian học

1